I, 13, 5 Eadem : Tandem **Neap-Eras1** | de illo **N^{1c}R** : illo **N¹** de quo *ante* Eadem **S Mar67 Mar174** |
 homines secreto : secreto homines **P Bas14** homines **F** | locuntur : loquuntur **CLTQ Fi-Ger** | palam
R³ : pala **NR¹** | tollere : colere **Bas14 Neap-Eras1** | sterilitas **NR³** : sterelitas **R¹P¹** securitas **T j^F** |
 recluditur : praecluditur **Wal2** repudiatur **Watt** | se meriturum : se meritum **T** meritum se **Bas14** |
 suis quisque **Q** : suisque **NR Grut2 (dub.)** suis qui **C** suis **PAFLT Bas14 Neap-Eras1** | Hic : Huic
Bas14 Hoc **j^F** Hinc [princeps hic **Neap-OpSen** Hinc **Ven1503 Eras1** | suo beneficio : beneficio suo
Q¹ Bas14 (?) | tutus **CAFLTQ Bas14 Mar67 Mar174** : totus **NRP** | praesidiis: p(rae)sidiis suis **T** |
 arma : ama **L¹** | ornamenta : ornamenta **P¹** ormenti **S¹**

I, 14, 1 Quod : Quid **S Mar67 (?)** | eius est : eius esse **T** est eius **Mar67 Mar174** | parentium : -tum
CPAFLTSQ Rossi604 Vat1769^c Vat4086 Bas14 Mar268 Mar67 Mar174 Neap-Ha | liberos **R** :
 liueros **N** | non numquam blande non numquam **N** : non numquam **P¹** non numquam blande non **S**
om. **T** | minaciter **N** : minaf[~] **S** | etiam : et **A Mar67 Mar174 ante** admonere **TQ¹** | aliquis
CPAFLTSQ Rossi604 Vat1769^c Vat4086 Bas14 : -id **NR** | sanus : satis **Mar67** | filium : filios
AFLT Mar268 filium suum **S Mar67 f[#]lium Q^c** | a prima offensa **NRCQ Rossi604 Vat1769**
Vat4086 Eras2-Goth Gron-Faid : ad primam offensam **PAFLT Bas14 Cur (mrg.) Mur-Lips** pro
 prima offensa **Neap-Eras1** | exheredat : excendat **S** exerdit (*sic*) **Mar67** | nisi — multae : ubi multe
 et magne **S** | patientiam **N** : paci- **R** | euicerunt : euicert' **A** euinc(er)t **S** euincerit **j^F** euicerint **Neap-**
Ha | nisi : non **L** ubi **S** | quam : *om.* **Q¹** quamquam (?) *ss.* **Q^c** | damnat non : timet dâpnat? Non **Q** |
 accedit : -dat **Neap-Eras1** | stilum **CPAFLTQ Rossi604 Vat1769 Vat4086** : stillum **NR** stilus
Bas14 | ante : *ex* autem **L** autem **Bas14** | indolem : indolorem **T** | peiore : pectoris **L** | iam loco :
 loco iam **PAFLQ Vat4086 Bas14 Neap Tar Eras-Ha** loco **Mar268 Ven1490-Ven1503** | positam
CPAFLTQ Rossi604 Vat1769 Vat4086 : -ita **NR** | reuocet; simul deploratum est : reuocet.
 Postquam omnia simul deplorata sunt **PAFLT Bas14 Mar268 (om. sunt) Neap-Eras1** reuocet:
 simul deplorata est **j^G Eras2-Vogel** | experitur **NR²** : exple- **R¹** | Nemo : Nemo etiam **Neap-Eras1** |
 supplicia exigenda : agenda (*ex ss.*) supplicia **F** | nisi : ubi **Mar67**